THƯ MỜI

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Kính gửi: Quý Cổ đông

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Kiên Giang trân trọng kính mời
quý Cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường niên năm 2025 như sau:

1. Thời gian tổ chức: 15 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 5 năm 2025 (Thứ năm)
2. Địa điểm họp: Văn phòng trụ sở Công ty số 85-87 Lạc Hồng, P Vĩnh Lạc, TP.

Rạch Giá, Kiên Giang
3. Chương trình, nội dung, tài liệu phục vụ họp ĐHĐCĐ:
Công ty đăng tải và cập nhật trên Website: www.kigimex.com.vn (mục Quan hệ cổ

đông) từ ngày 24/4/2025 và gửi bản in đến quý Cổ đông khi tham dự Đại hội.
4. Đăng ký dự đại hội:
Để chuẩn bị cơ sở vật chất đón tiếp đại biểu, quý Cổ đông vui lòng đăng ký tham

dự họp tại Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Kiên Giang hoặc gửi Giấy đăng ký dự họp về
địa chỉ dưới đây trước 09h00 ngày 13/5/2025 (Thứ ba).

5. Ủy quyền tham dự đại hội:
Nếu quý Cổ đông ủy quyền cho người khác tham dự đại hội, quý Cổ đông vui lòng

điền vào mẫu Giấy ủy quyền tham dự đại hội hoặc mẫu khác theo Quy định của pháp luật
về dân sự và gửi Giấy ủy quyền đã ký về địa chỉ dưới đây trước 09h00 ngày 13/5/2025
hoặc xuất trình khi Người nhận ủy quyền đến dự Đại hội.

(Lưu ý: Giấy ủy quyền phải nêu rõ tên cá nhân, tổ chức được ủy quyền và phải
có số lượng cổ phần được ủy quyền. Giấy ủy quyền phải là bản gốc, có chữ ký sống.
Trường hợp nhận ủy quyền từ cổ đông tổ chức thì Giấy ủy quyền cần có dấu của tổ
chức ủy quyền.)

6. Địa chỉ gửi văn bản và liên hệ hỗ trợ:
Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Kiên Giang
Địa chỉ: Số 85-87 Lạc Hồng, P Vĩnh Lạc, TP. Rạch Giá, Kiên Giang
Liên hệ: ông Trần Công Lý hoặc ông Nguyễn Thanh Tiến, phòng Tổ chức hành

chính Công ty (Hotline: 0982 572 121/ 0948 868 009).
7. Cổ đông hoặc người nhận ủy quyền đến dự Đại hội vui lòng mang theo các

giấy tờ sau:
- Thư mời họp và Giấy ủy quyền (nếu có)
- Giấy CCCD/Hộ chiếu hoặc bản sao hợp lệ GCN ĐKKD của tổ chức.
Trân trọng./.
        TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
            CHỦ TỊCH

CÔNG TY CỒ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU KIÊN GIANG
Địa chỉ:  85-87 Lạc Hồng, phường Vĩnh Lạc, TP. Rạch Giá, Kiên Giang
MSDN:1700100989    ĐT: (0297) 3863 491    Fax: (0297) 3862 309

http://www.kigimex.com.vn/

	1. VN_TaiLieuHopDaiHoiDongCoDongThuongNien_2025
	1. Thu moi DHDCD 2025 2025
	2. DAI HOI DONG CO DONG TIENG VIET

	2. BC
	3. VN_TaiLieuHopDaiHoiDongCoDongThuongNien_2025

		2025-04-25T10:30:40+0700